



Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

Piirikuvernööri DG 2020-2021 Arto Harju-Autti, LC Rovaniemi/ Lainas

Puoliso Asta, Auttintie 41, 97655 AUTTI

Puh. + 358 400 691 071

arto.harju-autti@lions.fi, arto@profirma.fi



Kansainvälinen teema
Kotimainen teema
Puheenjohtajan teema
Piirin teema

*Me Palvelemme
Monta tapaa tehdä hyvää
Kiitos ajastasi palvelulle
Autamme – kaikki yhdessä*

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE, MAALISKUU 2021

Klubien presidentit, Lionit, puoliset, Leot ja PDG:t

Hyvät Lionit. Kaunista, positiivista aurinkoista kevättä.

Piirikuvernöörin valinta kaudelle 2021-2022

Piirikuvernöörin tehtävään on antanut kannatustodistuksen ja suostumuksensa 1.vdg Veijo Nurmikumpu ja 1. varapiirikuvernööriksi 2.vdg Jouni Hilke. Valinta päätetään piirin vuosikokouksessa 24.4.2021.

Toisen varapiirikuvernöörin tehtävään on antanut suostumuksensa Jukka-Pekka Alasuutari, LC Rovaniemi/Napapiiri ja Tiina Pesola, LC Rovaniemi/Petronella.

Kaikki ehdokkaat esittäytyvät L-piirin nettisivuilla julkaistavassa videossa ja lisäksi vuosikokouksen yhteydessä videoyhteyden avulla.

Kutsu L-piirin vuosikokoukseen

L-piirin klubit kutsutaan koolle vuosikokoukseen, joka pidetään GoToMeeting-alustalla 24.4.2021 klo 12.00. Kokouksesta lähetetään kutsu, jossa annetaan ohjeet ilmoittautumisesta, valtakirjojen toimittamisesta, äänestyksestä sekä kokouksen kulusta.

Lapin Leijona

Lapin Leijona-lehti ilmestyi helmikuussa ja lehden jako on loppusuoralla. Kiitos Heimolle, Helenalle ja Katariinalle. Lehteä voi käyttää esitellessänne Lions toimintaa ja myös jäsenhankinnassa. Olettehan maksaneet lehtimaksun piirin tilille.

Uusi piirijako

Kuvernöörikurssi on valmistellut talven aikana uutta piirijakoa, jonka mukaan valtakuntaan tulisi yhdeksän piiriä nykyisten 14 sijaan. Pohjoisimman piirin eteläraja olisi Kokkola-Kuhmo - akselilla. Piirin koko tulee pakottamaan meidät muuttamaan piirin toiminnassa toimintatapojamme, joiden suunnittelu käynnistyy uudella kaudella. Koska muutos koskee koko Suomea päätös piirijaosta tehdään Liiton vuosikokouksessa eikä piireissä kuten vielä edellisessä tiedotteessa kerroin. Huhtikuun alussa on tulossa Liiton vuosikokouksen kokouskutsu, jossa esitellään myös piirijakoa.

Seuraavan toimintakauden toimijat ja toimintasuunnitelma

Aika kulkee ja uusi toimintakausi hämmöttää. Monessa klubissa uusi hallitus on jo valittu. Liiton ja piirin toimintasuunnitelma on jaettu klubeihin. Suunnitelkaa ensi vuosi: uusia aktiviteetteja, omia, entisiä ja yhteisiä. Toivottavasti ensi toimintakaudella voimme vapaammin kokoontua.

Kulmat kuntoon

Ympäristöteko on elinympäristömme siisteys. Organisoikaa, pyytäkää naapuriklubi tai yhdistys, mahdollisesti jopa koulukin mukaan siivoamaan keväällä ympäristöämme. Ulkosiivouksen keväällä voi varmasti tehdä turvallisesti.

Uudet jäsenet

Nykyisen toimintakauden aikana uusista jäsenistä ei tarvitse maksaa tämän kauden jäsenmaksua. Järjestöstä on esitetty jäseneksi ottopäiväksi 24.4.2021. Tuolloinhan voisi järjestää vaikka ulkona vastaanottoseremonian.

Klubin sisäinen kommunikointi

Monessa klubissa on otettu käyttöön joku alusta, jolla klubi voi olla keskenään yhteydessä. Jouni lähettikin kaikille klubeille tietoa alustoista. Jos tarvitsette koulutusta alustan käyttöönotossa tai käyttämisessä, olkaa yhteydessä. Varmasti ilman koronaakin tulemme käyttämään sisäisessä viestinnässä näitä alustoja.

MyLci/MyLion

Vielä on muutama klubi, jolla ilmoitukset ovat jäljessä. Pyytäisin kaikkia klubeja varmistamaan, että jäsentiedot ja aktiviteetti-ilmoitukset on merkitty rekistereihin. Mikäli tarvitsette koulutusta, ilmoittakaa raportoinnin koulutustarpeestanne, arto@profirma.fi

Quest-koulutukset

L-piirissä järjestetään maksuton liikuntaseurakoulutus 17.4.2021 Rovaniemellä. Maaliskuisia koulutuksia on siirretty touko-kesäkuulle. Ilmoittautumiset näihin tehdään Lionsquest -sivuilla.

Koulutuksista

Koulutus on usein toiminnan liikkeelle laittava voima. Kevään 2021 alustavat koulutukset ovat etäkoulutuksena. Tavoitteenamme on, että jokaisesta klubista osallistutaan koulutukseen.

25.5. klo 18.00 presidentit, kouluttajana Matti Alanära

26.5. klo 19.00 sihteeri (kouluttajana Tiina Pesola)

24.5. klo 17- 19 rahastonhoitajat (kouluttajana Ahti Massa)

26.5. klo 18.00 jäsenjohtajat (kouluttajana Liisa Isomaa)

Lohkojen puheenjohtajat, (kouluttajana Veijo Nurmikumpu)

Lopulliset aikataulut ja ilmoittautumiset tiedotetaan myöhemmin hyvissä ajoin.

Liiton sivulla on paljon materiaalia, joita voi käyttää klubeissa koulutusaineistona kuten aihealueittain koulutuspaketit, webinaarit ja tiedotteet.

Piirin rekisteröinti

Piirin rekisteröinti on vireillä PRH:ssa piirien säännöillä.

Hyvää tätä Vuotta

Pysytään terveisinä

Arto ja Asta